Bohemie vel eius appendiciis aut in nobilibus, civibus et incolis dicti regni, restituat.

Quas etiam vivente domino Henrico Romanorum imperatore bone memorie reddere

promisit.

7. Item promittimus procurare et efficere pro posse nostro
,
quod Rudolfus dux

Bawarie germanus noster omnes litteras obligacionum et promissionum, quas habet et

habuit ab eodem rege et domino e Bald(ewino) Trevir(ensi) archiepiscopo sigillis eorum

sigillatas occasione promocionis faciende de eodem rege Bohemie in regem Romano-
rum per ipsum . . ducem, plenarie restituet.

8. Item cum . . dux Austrie teneat in Moravia quasdam terras, videlicet Znoman
castrum et oppidum et Boarlitz oppidum, cum eorum attinenciis pro certa summa
pecunio obligata et quedam pars dicte pecunie sit soluta, promittimus dictum . . ducem
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TRACTATUS DE ELECTIONE. 1314. Nr. 67. 67

ad hoc inducere, ut dictas terrafs], castrum et oppida cum eorum universis attinendis

eidem regi restituat mediante summa pecunie, ut tenetur.

9. Item promittimus, quod summas pecuniarum promissas et adhuc solvendas

nobilibus viris Gerardo comiti Iuliacensi et Adolpho comiti de Monte ac Ottoni de

5 Kuk a dicto rege Bohemie occasione sue promocionis in regem Romanorum
,

si ser-

viciis domini arehiepiscopi Treverensis in promocione nostra in regem Romanorum instite-

rint, eisdem persolvemus iuxta suarum continendam litterarum a dicto rege Bohemie

ipsis concessarum. Et ipsi regi Bohemie dictas litteras suas obligatorias super dictis

pecuniarum summis datas liberas restitui procurabimus et faciemus,

io 10. Item promittimus, quod pro decem milibus marcarum argenti obligabimus

sibi terram Egrensem et castra Vlos et Barkenstein cum omnibus regalibus, dominiis,

mero et mixto imperio, fructibus, redditibus, iuribus et aliis quibuscunque pertinentiis

pro expensis factis occasione promotionis nostre
,
quousque sibi aut suis heredibus de

dicta summa integre fuerit satisfactum
,

percipiendis sibi et heredibus suis in sortem

is minime computandis.

1 1. Item promittimus, quod si infra mensem a tempore receptionis corone regalis

Coloniam venerimus, quod ab eodem loco non recedemus, quousque absque fraude et

dolo predictas assignaciones, promissiones et omnia predicta compleverimus integraliter

et super premissis omnibus et singulis singulas eidem regi regales litteras duplica[ta]s

2o concesserimus, prout per iurisperitos melius formari poterunt et dictari, et eas ratifi-

cari et approbari, si commode fieri poterit, per omnes et singulos principes coelectores